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1.1 Vollstandiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung,
um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.
Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.

Name Dir Gros Alt Beschreibung

AVSearch.lha comm/irc 3K 7 Durchsuche Altavista in AmIRC oder CLI, <
neue Version

Babelfish.lha comm/irc 3K 6 Benutze Altavistas Ubersetzungsservice in <
AmIRC/Shell

DalHelper.lha comm/irc 37K 4 Schnittstelle zu DALNet-Diensten: (Chan/ <«
Memo

Even_more_ksm.lha comm/irc 7K 1 5 neue ksm files filir kuang ksmaster

GGSearch.lha comm/irc 2K 6 Durchsuche GOOGLE mit AmIRC

NickServAuth.lha comm/irc 1K 5 NickServ

1.2 Vollstandiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung,

um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.

Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.

Name Dir Grds Alt Beschreibung

HTMLread. lha comm/mail 484K 7-YAM-Plugin um HTML-Emails zulesen

UidlRem. lha comm/mail 4K 5 Automatisches tdgliches L&schen der YAM —
uidl Datei

YAM22GrkCP.lha comm/mail 4K 4 Griechische Zeichenumwandlung fiir YAM2

YAM22src.lha comm/mail 419K 6-MUI Internet Mailer V2.2 (Quellcode)

YAMGenesis.lha comm/mail 16K 9 Start & stop Genesis iiber YAM2. V1.02

YAT.lha comm/mail 518K 4-Noch mehr Taglines fir YAM

1.3 Volistandiger deutscher Index dieser CD
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Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken,

und auf die Beschreibung,

um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.

Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.

Name Dir Grds Alt Beschreibung

EZPagerMI. lha comm/misc 10K 1 GlowIcons Toolbar flir EZPagerNG

EZPagerNG_CE. lha comm/misc 412K 3-Sendet Nachrichten an deutsche Pager (Scall <
, Skyper,Cityruf, TeLMI)

fnewsl0.lha comm/misc 50K 3-Frei konfigurierbares Newsanzeigetool

LCR-I.1lha comm/misc 93K 2-Findet den giinstigsten deutschen Internet <+
Provider

LCR. lha comm/misc 112K 1-Findet den giinstigsten deutschen <+
Internetprovider

TTimeDeluxe.lha comm/misc 582K 4-Online—-Gebuehrenzaehler (Dt.Telekom-Netz)

YAMSync.lha comm/misc 44K 2 YAM Sync fiir Spitfire

ZyxelControl.lha comm/misc 121K 2 Bandbreitenkontrollprogramm

1.4 Vollstandiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken,

und auf die Beschreibung,

um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.

Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.

Name Dir Grds Alt Beschreibung

AmiMUD. lha comm/net 211K 1 Version 3.5 des Amiga MUD-Klienten.
CharonMI.lha comm/net 15K 1 GlowIcons Toolbars fiir Charon
GoPortscan.lha comm/net 104K 2 V0.3 TCP Portscanner mit MUI-Interface

1.5 Vollstandiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken,

und auf die Beschreibung,

um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.
Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.
Name Dir Grds Alt Beschreibung

nc_update_beta.lha comm/news
newscoaster_b.lha comm/news
newscoaster_be.lha comm/news

150K 1 NewsCoaster VOLLVERSION, aber Beta (v1.3)
372K 1 NewsCoaster VOLLVERSION, aber beta (v1.3)
372K 1 NewsCoaster VOLLVERSION, aber beta (v1.3)

1.6 Vollstandiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken,

und auf die Beschreibung,

um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.
Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.
Name Dir Grds Alt Beschreibung
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AKTaskiSMS.lha
TaskiSMS 2

AmDynDNS. lha
Accounts

AmiVNC. lha
Quelltexten

Amster—-locale.lha

Amster—-main.lha

Amster-source.lha

BabelDoc.lha

Sprache in eine

daytimedemo. lha
eci-100.1ha
ftpmount. lha
hserv.lha
MiamiPhoneHU. lha
OrangeFTPd. lha
rxsocket.lha
smbfs.lha
T-Rexx.lha
Finnland
Tango.lha
TaskiSMS. lha
TaskiSMS_GR. lha
2.5
TaskiSMS_PL.lha
TaskiSMS

comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp

comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
andere

comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp
comm/tcp

comm/tcp
comm/tcp

comm/tcp

comm/tcp

9K

131K

352K
199K
144K

33K

9K
16K
134K
312K
1K
16K
154K
120K
106K

114K
421K
13K

216K

2-V1.7, YAM2-3dhnliche Werkzeugleiste flir <
2 ARexx-Skript zum Updaten/Andern von DynDNS- <
9 Experimenteller VNC-Server flr Amiga mit <>

5-Napster Klient flir Amiga (Lokalisationen)
4 Napster Klient filir Amiga mit hiibschem GUI
5 Napster Klient filir Amiga mit hiibschem GUI
2 Ubersetze Dokumente oder Strings von einer <«

3 Tageszeit Klient/Server Beispiel

1 "Connect Interface

0-FTP-Handler als Verzeichnis

8 Hserv ARexx HTTP/1.1 c.c. Server

7 Ungarische Preistabelle flir MiamiPhone

7 OrangeFTPd V1.0, Freeware FTP-Daemon

8 Rxsocket.library - TCP/IP-ARexx-Bibliothek
3 SMB Filesystemklient; vervollstdndigt Samba
4 Zeigt die momentanen TV-Programme in <>

8 Samba/smb-handler GUI.
1 Sendet SMS an GSM-Handies

1 Griechische Dokumentation fir TaskiSMS v <«

1 Polnische Lokalisation & Dokumentation fol <«

1.7 \Vollstandiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung,
Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt.
Dokumentation haben einen - vor ihrer Beschreibung.

um die

Aminet.awnp.lha
ApacheMI.lha
AWebMI. lha

Cookie_Killer.lha

IBrowseMI. lha
KidHTML1_26.1lha
Lynx.lha

mit SSL!)
MassDL. lha

AWeb)
RoundTheme. lha
showurl.lha

)
simplehtml.lha
TaskiSMSMI. lha
URLLink.lha
VoyagerMI.lha

(englische)

comm/www
comm/www
comm/www
comm/www
comm/www
comm/wWww
comm/www

comm/ www

comm/wWww
comm/ www

comm/www
comm/www
comm/www
comm/wWww

Gros Alt Beschreibung

72K
79K
63K
25K
4K
374K
968K

41K

181K
19K

34K
12K
17K

9K

7 AWNPipe gui. Sucht/l&dt Aminet Dateien
6-GlowIcons fiir Apache Server

1 Eine GlowIcons Sammlung fiir AWeb

8 AWeb Cookie-Manager (v1.21)

1 GlowIcons Toolbar fir IBrowse
l1-Einfacher Homepageersteller Vollversion
1 Ma3chtiger Internet Navigator,v.284dev20 ( <«

1 Weniger Arbeit beim Durchforsten des WWW. ( ¢

1 Hibsches Thema filir Voyager 3.2.x
6 Showurl (Shellprogramm zum Anzeigen der URL <>

4 V0.15 des einfachen HTML Offline Browser
1 GlowIcons Toolbar filir TaskiSMS

9 Erzeugt einen Dateilink zu einem URL

1 GlowIcons Toolbar flir Voyager
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weblint.lha

comm/www

47K

2 Syntax— und minimaler Stilprifer fir HTML
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