

Partial

COLLABORATORS					
	TITLE :				
ACTION	NAME	DATE	SIGNATURE		
WRITTEN BY		August 10, 2022			

REVISION HISTORY				
	T			
NUMBER	DATE	DESCRIPTION	NAME	

Partial

Contents

1	Part	ial	1
	1.1	Vollständiger deutscher Index dieser CD	1
	1.2	Vollständiger deutscher Index dieser CD	1
	1.3	Vollständiger deutscher Index dieser CD	1
	1.4	Vollständiger deutscher Index dieser CD	2
	1.5	Vollständiger deutscher Index dieser CD	2
	1.6	Vollständiger deutscher Index dieser CD	2
	17	Vollständiger deutscher Index dieser CD	3

Partial 1/4

Chapter 1

Partial

1.1 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name	Dir	Grös	Alt Beschreibung
AVSearch.lha neue Version	comm/irc	3K	7 Durchsuche Altavista in AmIRC oder CLI, \leftrightarrow
Babelfish.lha AmIRC/Shell	comm/irc	3K	6 Benutze Altavistas Übersetzungsservice in \leftrightarrow
DalHelper.lha Memo	comm/irc	37K	4 Schnittstelle zu DALNet-Diensten: (Chan/ \leftarrow
Even_more_ksm.lha	comm/irc	7K	1 5 neue ksm files für kuang ksmaster
GGSearch.lha	comm/irc	2K	6 Durchsuche GOOGLE mit AmIRC
NickServAuth.lha	comm/irc	1K	5 NickServ

1.2 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name	Dir	Grös	Alt Beschreibung
HTMLread.lha	comm/mail	484K	7-YAM-Plugin um HTML-Emails zulesen
UidlRem.lha	comm/mail	4 K	5 Automatisches tägliches Löschen der YAM . \hookleftarrow
uidl Datei			
YAM22GrkCP.lha	comm/mail	4 K	4 Griechische Zeichenumwandlung für YAM2
YAM22src.lha	comm/mail	419K	6-MUI Internet Mailer V2.2 (Quellcode)
YAMGenesis.lha	comm/mail	16K	9 Start & stop Genesis über YAM2. V1.02
YAT.lha	comm/mail	518K	4-Noch mehr Taglines für YAM

1.3 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Partial 2 / 4

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name	Dir	Grös	Alt Beschreibung
EZPagerMI.lha	comm/misc	10K	1 GlowIcons Toolbar für EZPagerNG
EZPagerNG_CE.lha	comm/misc	412K	3-Sendet Nachrichten an deutsche Pager (Scall \leftarrow
,Skyper,Cityru	f,TeLMI)		
fnews10.lha	comm/misc	50K	3-Frei konfigurierbares Newsanzeigetool
LCR-I.lha	comm/misc	93K	2-Findet den günstigsten deutschen Internet \leftrightarrow
Provider			
LCR.lha	comm/misc	112K	1-Findet den günstigsten deutschen $$
Internetprovide	er		
TTimeDeluxe.lha	comm/misc	582K	4-Online-Gebuehrenzaehler (Dt.Telekom-Netz)
YAMSync.lha	comm/misc	44K	2 YAM Sync für Spitfire
ZyxelControl.lha	comm/misc	121K	2 Bandbreitenkontrollprogramm

1.4 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name	Dir	Grös	Alt Beschreibung
AmiMUD.lha	comm/net	211K	1 Version 3.5 des Amiga MUD-Klienten.
CharonMI.lha	comm/net	15K	1 GlowIcons Toolbars für Charon
GoPortscan.lha	comm/net	104K	2 V0.3 TCP Portscanner mit MUI-Interface

1.5 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name	Dir	Grös	Alt	: Beschreibu	ng			
nc_update_beta.lha	comm/news	150K	1	NewsCoaster	VOLLVERSION,	aber	Beta	(v1.3)
newscoaster_b.lha	comm/news	372K	1	NewsCoaster	VOLLVERSION,	aber	beta	(v1.3)
newscoaster_be.lha	comm/news	372K	1	NewsCoaster	VOLLVERSION,	aber	beta	(v1.3)

1.6 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name Dir Grös Alt Beschreibung

Partial 3 / 4

AKTaskiSMS.lha TaskiSMS 2	comm/tcp	20K	2-V1.7, YAM2-ähnliche Werkzeugleiste für \leftrightarrow
		0.77	
AmDynDNS.lha	comm/tcp	9K	2 ARexx-Skript zum Updaten/Ändern von DynDNS- \leftrightarrow
Accounts			
AmiVNC.lha	comm/tcp	131K	9 Experimenteller VNC-Server für Amiga mit \leftarrow
Quelltexten			
Amster-locale.lha	comm/tcp	352K	5-Napster Klient für Amiga (Lokalisationen)
Amster-main.lha	comm/tcp	199K	4 Napster Klient für Amiga mit hübschem GUI
Amster-source.lha	comm/tcp	144K	5 Napster Klient für Amiga mit hübschem GUI
BabelDoc.lha	comm/tcp	33K	2 Übersetze Dokumente oder Strings von einer ←
Sprache in eine	e andere		-
daytimedemo.lha	comm/tcp	9K	3 Tageszeit Klient/Server Beispiel
eci-100.lha	comm/tcp	16K	1 "Connect Interface
ftpmount.lha	comm/tcp	134K	O-FTP-Handler als Verzeichnis
hserv.lha	comm/tcp	312K	8 Hserv ARexx HTTP/1.1 c.c. Server
MiamiPhoneHU.lha	comm/tcp	1K	7 Ungarische Preistabelle für MiamiPhone
OrangeFTPd.lha	comm/tcp	16K	7 OrangeFTPd V1.0, Freeware FTP-Daemon
rxsocket.lha	comm/tcp	154K	8 Rxsocket.library - TCP/IP-ARexx-Bibliothek
smbfs.lha	comm/tcp	120K	3 SMB Filesystemklient; vervollständigt Samba
T-Rexx.lha	comm/tcp	106K	4 Zeigt die momentanen TV-Programme in $$
Finnland			
Tango.lha	comm/tcp	114K	8 Samba/smb-handler GUI.
TaskiSMS.lha	comm/tcp	421K	1 Sendet SMS an GSM-Handies
TaskiSMS_GR.lha	comm/tcp	13K	1 Griechische Dokumentation für TaskiSMS v \leftarrow
2.5			
TaskiSMS_PL.lha	comm/tcp	216K	1 Polnische Lokalisation & Dokumentation foü \leftrightarrow
TaskiSMS	_		

1.7 Vollständiger deutscher Index dieser CD

Clicken Sie auf den Namen zum Entpacken, und auf die Beschreibung, um die (englische) Langbeschreibung zu sehen. Programme mit dt. Dokumentation haben einen – vor ihrer Beschreibung.

Name	Dir	Grös	Alt Beschreibung
Aminet.awnp.lha	comm/www	72K	7 AWNPipe gui. Sucht/lädt Aminet Dateien
ApacheMI.lha	comm/www	79K	6-GlowIcons für Apache Server
AWebMI.lha	comm/www	63K	1 Eine GlowIcons Sammlung für AWeb
Cookie_Killer.lha	comm/www	25K	8 AWeb Cookie-Manager (v1.21)
IBrowseMI.lha	comm/www	4 K	1 GlowIcons Toolbar für IBrowse
KidHTML1_26.lha	comm/www	374K	1-Einfacher Homepageersteller Vollversion
Lynx.lha	comm/www	968K	1 Mächtiger Internet Navigator,v.284dev20 (\hookleftarrow
mit SSL!)			
MassDL.lha	comm/www	41K	1 Weniger Arbeit beim Durchforsten des WWW. (\hookleftarrow
AWeb)			
RoundTheme.lha	comm/www	181K	1 Hübsches Thema für Voyager 3.2.x
showurl.lha	comm/www	19K	6 Showurl (Shellprogramm zum Anzeigen der URL \leftarrow
)			
simplehtml.lha	comm/www	34K	4 V0.15 des einfachen HTML Offline Browser
TaskiSMSMI.lha	comm/www	12K	1 GlowIcons Toolbar für TaskiSMS
URLLink.lha	comm/www	17K	9 Erzeugt einen Dateilink zu einem URL
VoyagerMI.lha	comm/www	9K	1 GlowIcons Toolbar für Voyager

Partial 4 / 4

weblint.lha comm/www 47K 2 Syntax- und minimaler Stilprüfer für HTML